
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.01.2014 № 44    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 09.01.2014 № 11 

 
 

          В целях устранения технической ошибки 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
       1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Стрежевой 
от 09.01.2014 № 11 «О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации городского округа Стрежевой»: 
    - в пункте 1 постановления исключить слова: 

«- от 30.12.2010 № 893 «Об утверждении Порядка мониторинга и контроля за 
выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг»; 
           «- от 12.09.2013 № 648 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 30.12.2010 № 893». 
            2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                     В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

